АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019                                   № 992

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Кирово-Чепецка Кировской

области от 19.07.1999 № 36 «Об утверждении порядка наименований

(переименований) улиц, площадей, проспектов, проездов, переулков и

населенных пунктов муниципального образования – город Кирово-Чепецк»;

- постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2012 №560 «О внесении

изменений в Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.05.2011 №917»;

- постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.08.2012 № 2101 «О внесении

изменений в Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.05.2011 №917».

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                 И.А. Гагаринов

Исполнитель: Столесникова Л.А.

                         4-59-15